TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA SUBSTITUTA PAULA MICHELLE DA SILVA, DA 65ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE CHOPINZINHO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1176/2017

PROTOCOLO SEI 0071138-58.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/12/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 18h00min

LOCAL: Salão do Júri - Fórum de Chopinzinho - Rua Antônio Vicente Duarte nº 4000.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1876846-5 FRANCIELE FAGUNDES BRANDOLI KELIN 71699340

1876625-7 GABRIELA DALMUT COMIN 100912376

1878725-3 ISADORA CECATTO DOS SANTOS 106143293

1876570-1 JEDSON MORAIS CRUZ 13939406-2

1877705-8 LARISSA RIBEIRO DE BRITO SANTOS 13.314.687-3

1876218-0 LUCIMARA FOCHZATO 81386714

1876230-2 MAURICIO GIACOMINI 106732159

1876164-3 MICHELLY PRUCH 123175034

1876557-7 MILENE PERIN CORREIA 136685732

1877186-6 PATRICIA NUNES DALMASO 128237917

1877690-4 PAULO HENRIQUE GUEDES SOARES 10.489.913-7

1876553-1 RAPHAEL DE OLIVEIRA SCARIOT 128515534